01 refrigerador Eletrolux RE31, cor branca, em bom estado de conservação e

funcionamento, avaliada em R$ 800,00; um forno micro-ondas Eletrolux modelo

MTD30, série nQ 80700360, em bom estado, avaliado em R$ 400,00; e um

aparelho televisor Sony Bravia de 43 polegadas, avaliada em R$ 600,00,

perfazendo um total de R$ 1800,00 (um mil e oitocentos reais).

Nesses termos encerro o presente auto, pronto a prestar

quaisquer esclarecimentos à Vossa Excelência a respeito de eventual

obscuridade que possa existir.

Dado e passado nesta cida e Comarca de Araraquara — SP,

aos 19 de setembro de 2025.